
terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                               CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 
 
 
 
EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2019, 
CONTRATO Nº 059/2019 
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA 
CONTRADADO – CAGEP – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - 
ME 
DO OBJETO –  
O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do CONTRATO Nº 059/2019 da 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2019, cujo objeto é prestação de serviços com assessoramento e 
consultoria em gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial (transparência 
pública e acesso a informação), conforme necessidade da sec. mun. de administração faz. e planejamento, 
entre o período de 16/01 a 31/12/2019 
. 
 
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93.  
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO – 16/01/2019 
DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO – 30/09/2019 
 
Edimário Guilherme de Novais 
Prefeito Municipal 
 
 
. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDA82659721ABA004C86EE341CD8F81C


		2019-10-01T16:39:49-0300




